平成 26 年４月 22 日

各   位

会社名 インフォテリア株式会社

代表者名 代表取締役社長 平野洋一郎

(コード番号:3853 東証マザーズ)

問合せ先 取締役コーポレート本部長 齊藤裕久

(TEL 03-5718-1250)

ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）による

当社第13回新株予約権の権利行使状況（途中経過）に関するお知らせ

  平成 26 年２月 14 日付公表「ライツ・オファリング（上場型新株予約権の無償割当て/ノン

コミットメント型）に関するお知らせ」において開示いたしました当社第 13 回新株予約権（以

下「本新株予約権」といいます。）に関し、平成 26 年４月１日（火）から平成 26 年４月 18 日

（金）までの本新株予約権の権利行使の状況等を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 インフォテリア株式会社

第 13 回新株予約権

本新株予約権の行使期間 平成 26 年４月１日（火）から

平成 26 年４月 25 日（金）まで

本新株予約権の発行総数 10,822,916 個

２．平成 26 年４月 18 日（金）までの本新株予約権の権利行使状況

行使された本新株予約権の個数 2,905,439 個

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 26.85％

交付株式数 2,905,439 株

払込総額 581,087,800 円

（注）払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を記載して

おります。

３．発行済株式総数

発行済株式総数 14,282,439株

（注）上記の発行済株式総数は、平成 26 年４月 18 日（金）までに行使請求受付場所に対し行

使請求の取次が行われた内容に基づく数値です。

以上